

## Kuntalaisaloite hidasteiden asettamiseksi Viinijärven Pehkolantielle

Elinympäristölautakunta 12.11.2024 § 144

486/00.02.00.02/2024

Liperin kunnalle on toimitettu kuntalaisaloite hidasteiden asettamiseksi Viinijärven Pehkolantielle leikkipuiston kohdalle. Aloitteen perusteena on huoli lasten liikkumisen turvallisuudesta kadulla ja alueella.

Pehkolantie on päällystetty kunnan kaavatie Viinijärven taajamassa, katu alkaa ja päättyy Viinijärventiehen, jalankulun ja pyöräilyn väylää kadulla ei ole. Aluenopeusrajoitus kadulla on 40 km/h. Lasten leikkipuisto löytyy kiinteistöjen 3 ja 5c takana olevalta viheralueelta. Kadun liikennemäärät ovat alhaiset ja läpikulkuliikennettä muille alueille ei ole. Muodostuva liikennevirta koostuu pääasiassa alueella asuvista sekä huoltoliikenteestä.

Pehkolantien kapeus, pitkä suora ja ajonopeudet aiheuttavat vaaratilanteita kadulla jalankulun ja pyöräliikenteen kulkijoille sekä taloliittymistä saapuville. Alueella olevan leikkipuiston sijainti lisää kadulla liikkuvien lapsien määrää. Kadulta puuttuu A17 ”Lapsia” liikennemerkki mikä osaltaan heikentää leikkipuiston olemassaolon ja sinne liikkuvien lasten havaitsemista. Aluenopeusrajoituksen alentaminen yhdessä ”Lapset” liikennemerkkin kanssa toimii hyvin ennakkotietona alueella sijaitsevasta leikkipuistosta ja varoittaa alueella liikkujista. Leikkipuistolle menevän liittymän selkeyttäminen parantaa näkemäolosuhteita Pehkolantielle.

Vaikutusten arviointi	Esitetyillä toimenpiteillä parannetaan alueen liikenneturvallisuutta.
Valmistelija	Infrapäällikkö
Esittelijä	Tekninen johtaja
Päätösehdotus	<p>Elinympäristölautakunta päättää, että;</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Pehkolantien liikenneturvallisuutta parannetaan lisäämällä kadulle leikkipuistosta varoittavat liikennemerkki molemmin puolin leikkipuistoa</li><li>2. alueelle esitetään 30 km/h aluenopeusrajoitus sekä osoiteviitan ”Leikkipuisto” asettamista Pehkolantielle leikkipuiston liittymään.</li><li>3. leikkipuistolle menevän liittymän näkemätilannetta parannetaan poistamalla haittana oleva puusto ja kasvillisuus mahdollisuuksien mukaan keskustelemalla maanomistajien kanssa</li><li>4. suoritetaan nopeudenvälvontaa talven aikana nopeusnäytön avulla ja</li></ol>

saadun aineiston perusteella harkitaan onko kiinteiden hidasteiden  
asettaminen ajonopeuksien laskemiseksi tarpeellista.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotus.

Ote

Aloitteen tekijä

Tiedoksi

Infrapäällikkö

Lisätietoja

Tekninen johtaja p. 050 467 3533